FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA ROSA DE LIMA – ESTADO DE SANTA CATARINA. ATA DA SESSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2018, PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 10/2018. Aos oito dias do mês de junho do ano de dois mil e dezoito, às oito horas, na Prefeitura Municipal de Santa Rosa de Lima, estiveram reunidos para participarem da Sessão Pública do Pregão Presencial nº 10/2018, o Pregoeiro e a Equipe de Apoio, nomeados pelo Decreto Municipal nº 001/2018, bem como a pessoa física: ISABEL LEMKUHL, inscrita no CPF 086.413.069-43, representada pela,  Sra. ISABEL LEMKUHL, portadora do RG 5.335.407 e do CPF 086,413,069-43. Às 8h, o Pregoeiro declarou aberta a Sessão do Pregão Presencial nº 10/2018 e anunciou o licitante interessado. Logo após, ocorreu a fase de Credenciamento e Apresentação por parte do licitante da Declaração de que trata o item 6.10 do Edital. Dessas etapas da Sessão, verificou-se que o licitante esteve legalmente credenciado e apresentou corretamente a referida Declaração. Encerrada a fase de Credenciamento e Apresentação da referida Declaração, foi aberta a Proposta, constante do Envelope de nº 1. Analisando a proposta, o Pregoeiro constatou que a mesma encontra-se preenchida de acordo com a Cláusula V do Edital de Pregão Presencial nº 10/2018, do Fundo Municipal de Saúde de Santa Rosa de Lima, no valor máximo estabelecido pelo Edital de Licitação, R$ 15.600,00 (quinze mil e seiscentos reais), sendo 2.600,00 (dois mil e seiscentos reais) mensais. Analisando todas as propostas, o Pregoeiro constatou estarem em conformidade com as cláusulas do Edital as propostas apresentadas. Logo após, ocorreram os lances do Pregão, os quais constam dos documentos intitulados “Edital de Pregão Nº 10 – Ata da Sessão Pública do Pregão”, que contém, 01 página devidamente assinadas pelo Pregoeiro Diante disso, o Pregoeiro e a Equipe declaram vencedora desta Licitação a pessoa física ISABEL LEMKUHL, inscrita no CPF 086.413.069-43. Diante do resultado, o Pregoeiro verificou a aceitabilidade do preço apresentado, comparando-o com os preços estimados pela Administração, e verificou que o preço ofertado encontra-se conforme, podendo ser aceito pela Administração. Declarada a vencedora, foi aberto o envelope de nº 2 da mesma. Analisando toda a documentação encaminhada pela licitante vencedora, o Pregoeiro e a Equipe verificaram que a pessoa física ISABEL LEMKUHL, inscrita no CPF 086.413.069-43, vencedora dos itens desta Licitação, tendo em vista que não compareceu mais nenhuma interessada e da necessidade da municipalidade em contratar a comissão resolve ADJUDICAR nesta Sessão os itens deste Processo à empresa ISABEL LEMKUHL, inscrita no CPF 086.413.069-43. Nada mais havendo a ser tratado, o Pregoeiro encerrou a Sessão do Pregão, da qual foi lavrada esta Ata, devidamente assinada pelos presentes à Sessão do Pregão. Santa Rosa de Lima/ SC, 08 de junho de 2018. ________________________, KATHIOR JOSE MACHADO – Pregoeiro. ________________________, ANA MARIA VENDRESEN – Membro da Equipe de Apoio. ________________________, LEONIRIA ASING – Membro da Equipe de Apoio.________________________, RUDINEI SIEBERT – Membro da Equipe de Apoio.._______________, ISABEL LEMKUHL – Pessoa Física – ISABEL LEMKUHL.